1

2020 年 7 月 1 日
各  位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区大手町一丁目 5 番 1 号
 プレミア投資法人
 代表者名 執行役員 大寺 健之

（コード番号 8956）
資産運用会社名
 プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 小杉 知義
 問合せ先 取締役 財務部長 岩田 武

（TEL：03-6630-4611）

資産運用会社における組織変更及び人事異動に関するお知らせ

プレミア投資法人の資産運用会社であるプレミア・リート・アドバイザーズ株式会社（以下「PRA」

といいます。）は、本日付けで社内組織の変更（以下「本組織変更」といいます。）を行うとともに関連する

人事異動を実施しましたので、お知らせします。

記

1．本組織変更の内容

    PRA の経営企画機能の強化及びスポンサーである NTT アーバンソリューションズグループとの

窓口機能などの強化のため、担当部署を新設するものです。

新設する組織名 業務内容の概略

経営企画部

・資産運用会社の経営企画に関する事項
・資産運用会社の NTT アーバンソリューションズグループとの戦

略窓口としての事項
・資産運用会社の組織運営に関わる事項

2．関連する人事異動の内容

（１）取締役の担当業務の変更

氏名

（ふりがな）
新役職名及び担当業務 現役職名及び担当業務

加藤祐一
（かとう ゆういち）

取締役 投資運用本部長
総務部担当
経営企画部担当

取締役 投資運用本部長
総務部担当

（２）執行役員の任命

氏名

（ふりがな）
役職名及び担当業務

大寺 健之※
（おおでら たけし）

執行役員 経営企画部長

※大寺健之氏はプレミア投資法人の執行役員を兼務しています。

３．変更日

  2020 年 7 月 1 日

2

４．本組織変更後の組織図

総務部運用管理部投資戦略部

株主総会

監査役

サステナビリティ推進委員会

投資委員会

経営戦略会議 コンプライアンス委員会

業務監査室

取締役会

代表取締役社長

企画ＩＲ部

投資運用本部

コンプライアンス・オフィサー

財務部 経営企画部

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出等

の手続きを行います。
以上

※ 本投資法人のホームページアドレス  https://www.pic-reit.co.jp